10. Την από 21.10.2024 υπογραφείσα σύμβαση μεταξύ του Περιφερειάρχη Αττικής και 
της της ένωσης εταιριών «GREEN AND SPACE ΕΠΕ - D.M.P. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ»  

και επειδή : 
1. Το αντικείμενο της υπόψη σύμβασης περιλαμβάνει την προμήθεια και εγκατάσταση 

χιλίων τριακοσίων εξήντα δύο (1.362,00) τεμαχίων φωτιστικών σωμάτων τύπου 
LED, καθώς και τον εξοπλισμό για τη διαχείριση και τον έλεγχο αυτών σε τριάντα μία 
(31) υπόγειες διαβάσεις οχημάτων στο Π.Α.Ο.Δ., περιλαμβανόμενης της 
αποξήλωσης των υφιστάμενων στοιχείων οδοφωτισμού, όπως περιγράφεται